
UCHWAŁA NR 220/2022 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie realizacji zadania publicznego pn.”Udział w finale Mistrzostw Polski Juniorek w piłce 
plażowej w Wielkiej Nieszawce” przez Sejneńską Akademię Siatkówki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności publicznej i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznając za celową realizację zadania publicznego pn. „Udział w finale Mistrzostw Polski Juniorek 
w piłce plażowej w Wielskiej Nieszawce” przez Sejneńską Akademię Siatkówki postanawia się udzielić 
dofinansowania z budżetu powiatu sejneńskiego w wysokości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) na 
realizację tego zadania. 

§ 2. Przekazanie środków finansowych nastąpi na podstawie odrębnej umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9B24EA-A854-48CD-A635-2EC11F95F6BC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


